
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/2019 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie podziału Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6d ust. 2 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/29/2019 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie podziału Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej na sektory 
odbierania odpadów komunalnych § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Sektor IV: Gmina Miasto Lubartów – nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej położone przy 
ul.: 1- go Maja 35, 59, 61, 63, 65, 69, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 87; 3 -go Maja 2, 10, 
22, 24, 24C, 24D, 24E, 34, 38, 40, 42; Al. Tysiąclecia 3, 5; Bursztynowa 31; Chopina 8, 15, 19, 
19A, 19B ; Cicha 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 15A, 17; Cmentarna 14, 16; Farna 35; Jasna 4; Kościuszki 
28A, 28B, 28C; Krzywe Koło 15, 15A, 34, 34B, 34C; Ks. Jerzego Popiełuszki 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
10A, 11, 12, 13, 14, 16, 25, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45; Leśna 7; Lipowa 1, 1A, 4, 6A, 8; 
Lubelska 63, 66, 73, 85, 87, 77, 79, 89, 91,93, 107; Mickiewicza 8A, 10; Mucharskiego 1, 1A, 1B, 
1C, 1D, 1E, 1F; Nowodworska 18A, 18B, 18C; Orlicz- Dreszera 3, 12, 18, 20; Parkowa 1, 1A, 2,4; 
Piaskowa 19, 19A, 19B, 19C,  21, 21A, 21B, 21C, 23, 27; Powstańców Warszawy 1, 3, 3A, 5, 7, 
15, 17, 21, 45, 71, 73, 75, 77, 79, 108; Północna 56; Słowackiego 3A,3B, 5A, 12, 12A, 13, 16, 18, 
30, 41A, 43B, 45A, 47A; Szaniawskiego 6, 66, 68; Szkolna 12, 14; Wandy Śliwiny 13; 
Wieniawskiego 22; Wschodnia 33; Zielona 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Krzysztof Paśnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4819


	UCHWAŁA NR III/11/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T11:50:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




